AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2017-ROCESSO Nº 098/2017

O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 084/2017, que tem por objeto a Contratação para execução de serviços de impermeabilização de
reservatório de água tratada – Jardim Esperança, declarando como vencedora do certame a proposta da licitante MARAN
CONSTRUTORA LTDA, pelo valor total de R$ 139.790,82 (cento e trinta e nove mil setecentos e noventa reais e oitenta e
dois centavos); Validade da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias; Condições de Pagamento:
15 (quinze) dias. Poços de Caldas, 03 de outubro de 2017 - Portaria 066/2017.